様式第３号（第１１条関係）

適 合 通 知 書

第     号

年  月  日

住所

協議者          様

広島県知事          印

        年  月  日付けで協議の適用施設は，広島県福祉のまちづくり条例第 15 条

第1項の規定により適合していると認めたので通知します。

 １ 所有者又は管理者の氏名

 ２ 適用施設の所在地

 ３ 適用施設の名称

 ４ 備考

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。

様式第５号（第14条関係）

様式第６号（第15条関係）